ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2018 г. № 198
с. Максимовщина

Об утверждении Программы комплексного развития

 систем транспортной инфраструктуры Максимовского

 муниципального образования  Иркутского района Иркутской

области на 2018-2032 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом ,генеральным ланом Максимовского муниципального образования и в целях комплексного решения  проблемы развития комплексной инфраструктуры в Максимовском муниципальном образовании, Дума Максимовского муниципального образования

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить программу  комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Максимовского муниципального образования  Иркутского района Иркутской области на 2018-2032 годы.

2.Данное постановление подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте в сети Интернет в газете Максимовского МО «Возрождение», настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Максимовского

Муниципального образования                                        А.В.Бобков